
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 
odbor výstavby a životního prostředí 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 

MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen "pořizovatel") jako úřad územního 
plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě rozhodnutí zastupitelstva obce podle § 55a 
odst. 1 stavebního zákona, pořizovatel zajistil zpracování návrhu změny č.1 Územního plánu Hořovice 
(dále jen "NÁVRH") a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (dále jen "VYHODNOCENÍ").  

Pořizovatel v souladu s § 55b a § 52 odst. 1 stavebního zákona doručuje NÁVRH, včetně 
VYHODNOCENÍ a oznámení o konání veřejného projednání veřejnou vyhláškou. NÁVRH a 
VYHODNOCENÍ, pořizovatel doručuje krajskému úřadu a obci, pro kterou je změna pořizována, 
nejméně 30 dnů přede dnem veřejného projednání. 

 

Pořizovatel oznamuje, že veřejné projednání NÁVRHU a VYHODNOCENÍ se koná: 

Ve čtvrtek 23.6.2021 v 15:00 hodin 
se schůzkou pozvaných v zasedacím sále radnice města Hořovice, na adrese: Palackého náměstí 2, 268 01 
Hořovice. 

 

Do NÁVRHU a VYHODNOCENÍ je možné nahlédnout: 

 

a) Do tištěné podoby: 

U pořizovatele (MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, Palackého nám., 
budova čp. 640, 2. patro) v úřední dny, tj. v PO a ST od 8:00 do 17:00 hodin, v jiný den 
dle předchozí dohody. 

 

b) Dálkovým způsobem: 

• Na webové adrese pořizovatele: https://www.mesto-horovice.eu/mesto/uzemni-
planovani/UP HOŘOVICE/. 

 

 

  

 

naše č.j.:  

S-MUHO/2185/2021/GRU 

ze dne: 17.5.2022 

 

naše č.j.: MUHO/14955/2022 

vyřizuje: Ing. Grunt 

tel.: 311 545 324 

e-mail: grunt@mesto-horovice.cz 

 



Č.j. MUHO/14955/2022 str. 2 

 
Poučení: 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby 
námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 
vymezit území dotčené námitkou.  
Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání svá stanoviska k návrhu změny a 
vyjádření k vyhodnocení vlivů. 

K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. K námitkám, stanoviskům a 
připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního 
plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení politiky 
územního rozvoje nebo při vydání územního rozvojového plánu, zásad územního rozvoje nebo 
regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

 

1) Námitky: 

Námitky k NÁVRHU mohou uplatnit pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, 
oprávněný investor a zástupce veřejnosti.  

Námitky musí mít formu podání dle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

Z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje.  

Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou 
adresu pro doručování.   

V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě 
dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí 
provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo 
jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování.  

Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný 
údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování.  

Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno a podpis osoby, která je činí. 

Námitky musí dále obsahovat odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 
vymezit území dotčené námitkou (např.  zákresem do snímku z katastrální mapy, apod.). Povinnost 
doložit údaje podle katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti. 

 

1) Stanoviska: 

Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání svá stanoviska k NÁVRHU a vyjádření 
k VYHODNOCENÍ. 

2) Připomínky: 

Každý může uplatnit své připomínky do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání. 
 
 
 
Tato veřejná vyhláška musí být zveřejněna po dobu 15 dnů na úřední desce pořizovatele                  
(MěÚ Hořovice) v tištěné podobě i v podobě umožňující dálkový přístup.  Za den doručení se 
považuje 15-tý den po dni vyvěšení. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. MUHO/14955/2022 str. 3 

 
  
Ing. David Grunt v. r. 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
 
 
Obdrží: 
 
Obec, pro kterou je územní plán pořizován, včetně NÁVRHU a VYHODNOCENÍ: 
Město Hořovice (zde) 
 
Krajský úřad (§ 55b odst. 1 stavebního zákona): 
Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
Sousední obce: 
Obec Tlustice, IDDS: n66apyf 
 sídlo: Tlustice č.p. 203, 268 01  Hořovice 
Obec Záluží, IDDS: dugb49z 
 sídlo: Záluží č.p. 42, 267 61  Cerhovice 
Obec Osek, IDDS: cgab43d 
 sídlo: Osek č.p. 21, 267 62  Komárov u Hořovic 
Obec Podluhy, IDDS: pqkb4zc 
 sídlo: Podluhy č.p. 51, 268 01  Hořovice 
Obec Hvozdec, IDDS: tncb65a 
 sídlo: Hvozdec č.p. 12, 267 62  Komárov u Hořovic 
Obec Podluhy, IDDS: pqkb4zc 
 sídlo: Podluhy č.p. 51, 268 01  Hořovice 
Obec Rpety, IDDS: vzjanwa 
 sídlo: Rpety č.p. 26, 268 01  Hořovice 
Obec Kotopeky, IDDS: dinj2sy 
 sídlo: Kotopeky č.p. 7, 268 01  Hořovice 
  
Dotčené orgány: 
Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Příslušný orgán ochrany přírody a krajiny  
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
 
Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Příslušný úřad k posuzování vlivu na životního prostředí  
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
 
Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Orgán ochrany zemědělského půdního fondu  
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
 
Krajský úřad Středočeského kraje - odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor památkové péče, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
Ministerstvo životního prostředí, územní odbor pro stč. oblast a hl. město Prahu, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Podskalská č.p. 1290/15, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
 
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, Holešovice, 170 00  Praha 7 
 



Č.j. MUHO/14955/2022 str. 4 

 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1-Nové Město 
 
Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
 
Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8 
 sídlo: Těšnov č.p. 65/17, 117 05  Praha 1-Nové Město 
 
Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Černoleská č.p. 1929, 256 38  Benešov u Prahy 
 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Beroun, IDDS: 
hhcai8e 
 sídlo: Politických vězňů č.p. 455/15, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
 
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní (zde) 
 sídlo: zde 
 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí (zde) 

 Orgán ochrany přírody a krajiny 
 Orgán ochrany ZPF 
 Vodoprávní úřad 
 Státní správa lesů 
 Speciální stavební úřad 

 
Úřad pro civilní letectví, odbor řízení letového provozu a letišť / odbor letišť a leteckých staveb, IDDS: 
v8gaaz5 
 sídlo: letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 
 
Obvodní báňský úřad, pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Stč. kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Legerova č.p. 1825/49, 120 00  Praha 2-Nové Město 
  
 
 
 
Ostatní: 
CONSTRUCTION TEAM  s.r.o., IDDS: xtu6g84 
 sídlo: Okruhová č.p. 1135/44, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
 
BAGGER, k.s., IDDS: hgqqe8c 
 sídlo: Na Jezerce č.p. 1199/7, 140 00  Praha 4-Nusle 
 
Ing.arch. Martin Jirovský, Ph.D., Převrátilská č.p. 330/15, 390 01 Tábor 1 
 
Atelier M.A.A.T., s.r.o., IDDS: a2993wr 
 sídlo: Převrátilská č.p. 330/15, 390 01 Tábor 1 
 
 



Č.j. MUHO/14955/2022 str. 5 

 
 
Přílohy: 
Vyhodnocení vlivů změny č. 1 Územního plánu Hořovice na udržitelný rozvoj území 


		2022-05-18T13:34:35+0200
	Ing. David Grunt
	Vedoucí odboru




